- Para choque de acordo com as normas do 
CONTRAN, liberado para emplacamento. 
- Deverão ser entregues com nota fiscal. 

02 R$ 94.052,50 R$ 188.105,00 

TOTAL                                                              R$ 313.113,20 

O valor estimado para este pregão é de R$ 313.113,20 (Trezentos e treze mil, cento e 
treze reais e vinte centavos). 

9. Justificativa para o Parcelamento ou Não da Solução 

De acordo com o art. 18, § 1º, inciso VIII da Lei 14.133/2021, a contratação pode ser 

parcelada quando os itens forem de natureza distinta ou quando a contratação em